in benedictione: candelarum et processione
 : cineris et impositione
 : palmarum et distributione.
 in aspersione aquae benedictae ante Missam dominicalem.

2. In *administratione Sacramentorum*: Baptismi, Confirmationis, Sacrarum Ordinationum, Matrimonii et Exsequiarum.

3. Ad usum Religiosorum et Religiosarum permittuntur etiam duae interpretationes populares Parvi Officii B. M. V.

4. Quoad ritum in concelebratione Missae volumus adiungere: in fere omnibus ecclesiis cathedralibus necnon in oratoriis communitatum ubi magnus adest numerus sacerdotum, Missa concelebrata maxima cum solemnitate celebrata est, feria quinta, in Cena Domini, in veram aedificationem populi.

Item concelebratio Missae habita est in ordinatione 26 neopresbyterorum Seminarii Maioris Saigonensis die 29 aprilis 1965, atque in consecratione episcopali ab Exc.mo D.no Angelo Palmas, Delegato Apostolico, die 5 maii 1965, collata Episcopo electo Sedi Can-tho.

Tales sollemnes actiones liturgicae omnibus nostris fidelibus demonstraverunt unitatem Sacrificii Crucis, unitatemque Sacerdotii in unica gratiarum actione, circa unicum altare cum ministris et populo sancto: *In iisdem vere habetur praecipua manifestatio Ecclesiae.*

II. EXITUS

E publicatione praefatae *Constitutionis* atque ex emanatione decretorum episcopalium de usu linguae vernaculae in celebrationibus liturgicis sponte nascuntur hi sequentes fructus:

a) impulsus vehemens apud fideles ad maiorem eruditionem sacrae liturgiae sive per praedicationes in ecclesiis factas, sive per publicationes in ephemeredibus;

b) participatio magis conscientia, actuosa celebrationum liturgicarum ita ut plebs christiana non amplius consideret tales actiones liturgicas ut quid reservatum solis sacerdotibus eorumque ministris, sed singuli fideles in iisdem aliquam habeant partem, contribuant, et participant.

 PAULUS NGUYỄN-VĂN-BÌNH
Archiepiscopus Saigonensis

ANGOLA

I. Ad INCEPTA quod attinet — non obstante pressura temporis, nam textus vernaculus Ordinis Missae nimis tarde nobis pervenit — in omnibus dioecesibus huius territorii aliqua vera experimenta fieri potuerunt, speciatim in Collegiis et « Internatibus ». Et sic die 7 martii plures fideles iam parati erant ad actuosam participationem Missae, praesertim per frequentem instructionem pastoralem de hac re, sive in praedicatione, sive in ephemeredibus, sive in pagellis editis, diffusam.

Cum textus in diversis linguis indigenis — quae hic plurimae sunt — nondum approbationem obtinuerunt, haec quae dicuntur, salva instructione pastorali quae pro omnibus valet, speciatim intellegenda sunt de his qui lusitanam linguam loquuntur.